[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

муниципал районын

депутат погынжо

КУШТЫМАШ
	собрание депутатов ОРШАНского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   от  21 апреля 2022 года                                                № 7
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов Оршанского муниципального района
Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета Оршанского муниципального района Республики Марий Эл за 2021 год»
Руководствуясь ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава Оршанского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Оршанском муниципальном районе Республики Марий Эл, в целях изучения общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Оршанского муниципального района «Об исполнении бюджета Оршанского муниципального района Республики Марий Эл за 2021 год» и рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту решения Собрания депутатов:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Оршанского муниципального района Республики Марий Эл за 2021 год» 18 мая 2022 года в 11 часов в зале заседаний администрации Оршанского муниципального района по адресу: п. Оршанка, ул. Советская, 109.

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать подготовительную комиссию в составе 3 депутатов:

1) Шабалин А.В. - председатель комиссии;

2) Волкова Л.М. - секретарь комиссии

3) Егошина Н.Г. - член комиссии;

3. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Оршанского муниципального района «Об исполнении бюджета Оршанского муниципального района Республики Марий Эл за 2021 год» принимаются в письменном виде до 16 мая 2022 года по адресу: п.Оршанка, ул.Советская, д.109, каб. № 4.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию  в районной газете «Вперед» и вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                             Глава

Оршанского муниципального района                                  А.В. Шабалин